GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL

E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 16 AO EDITAL N. 006/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao item 2 do Edital Complementar n. 1 4, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso de 07 de dezembro de 2009, torna pú blico a relação dos pedidos de devolução do valor da taxa

de inscrição deferidos e indeferidos , cujo prazo de requerimento encerrou -se em 11/12/2009.

1. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS

1.1 Em conformidade com o subitem 1.5 do Edital Complementar n. 14 ao Edital n. 006/2009-SAD/MT, de

27 de julho de 2009, fica automaticamente excluído de concorrer ao Concurso Público os seguintes

candidatos que tiveram seus pedidos de devolução da taxa de inscrição deferidos:

PROCESSO NOME C.P.F CARGO
912933/09 ABEL POMPEU DE CAMPOS JUNIOR 363148031-87 GESTOR GOVERNAMENTAL
906909/09 ADALBERTO BOMERO JUNIOR 258238683-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
890560/09 ADEMAR R. GOMES 593021601-06 GESTOR GOVERNAMENTAL
892488/09 ADEMILSON DIAS DE MOURA 550101131-04 GESTOR GOVERNAMENTAL
875011/2009 ADIL ALVES DA COSTA 495412341-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
904843/09 ADILSON PEREIRA DOS SANTOS 422003741-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
895808/09 ADMAR SILVA DE PORTUGAL 274564121-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
849103/09 ALBERTO PIRES DO NASCIMENTO 035437197-50 GESTOR GOVERNAMENTAL
904798/09 ALESSANDRO DA MATA ARAUJO 775281231-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
895169/09 AMANDA SANTA CECILIA CURY 055676426-95 GESTOR GOVERNAMENTAL
904608/2009 ANA PAULA LINS FERREIRA DE VASCONCELOS 050656.684-69 GESTOR GOVERNAMENTAL
896272/09 ANA VIRGINIA BARROSO CAVALCANTE 941840971-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
911928/09 ANDRE MOBIGLIA MESQUITA 916687901-44 GESTOR GOVERNAMENTAL
904752/09 ANDREA ROVERI DE CARVALHO 688814791-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
897709/09 ANDREIA FRANCO MARQUES FERNANDES 630503901-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
878993/09 ANDRESSA G. L. F. RODRIGUES 799809451-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
888355/09 ANGELA QUATTI NOGAROL 865692521-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
906539/09 ANGELINA HANSEN 016372391-57 GESTOR GOVERNAMENTAL
904525/2009 APARECIDO QUEIROZ DA SILVA 459760901-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
898684/09 BENEDITO CLEBER M. DA SILVA 274316301-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
906551/2009 BRUNA CECI MARQUES 311573898-64 GESTOR GOVERNAMENTAL
895657/09 CESAR AUGUSTO DE CAMPOS 809526661-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
891948/09 CHRISTYANE S. DA SILVA 627938881-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
907155/09 CILVER ANTÃO DE ARAUJO 534842901-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
895389/09 CLAUDINE KATSUE NAKATA 867484161-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
895871/09 CRISTIANNY CARVALHO LEITE 001798551-07 GESTOR GOVERNAMENTAL
895322/09 DALISSA APARECIDA SILVA FERREIRA 934876811-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
896050/09 DANIELLE CRISTINA SILVA COSTA 712147041-15 GESTOR GOVERNAMENTAL

897131/09 DANILO SANTANA CAMARGO DA SILVA 731814041-87 GESTOR GOVERNAMENTAL
898428/09 DARIO CESAR SCHERNER 632235111-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
890336/09 DAYSY C. C DE O. KOJIMA 843938741-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
898710/2009 DIANA NASCIMENTO MENDONÇA 898.794651-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
894998/09 DIEGO SANTOS DE JESUS 957861121-87 GESTOR GOVERNAMENTAL
911387/09 DOUGLAS ANTONIO BETTEGA 014791199-03 GESTOR GOVERNAMENTAL
913134/09 EBERSON PAULO TREVISAN 962931791-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
892630/09 ED CARLOS DE ALMEIDA MATOS 442594761-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
895710/09 EDALVA MARIA DIAS 326743259-68 GESTOR GOVERNAMENTAL

876164/09 EDESIO P. DE ARRUDA 174757401-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
892271/09 EDINA QUEIROZ RABELO 395506131-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
898582/2009 EDUARDO ZIMIANI CIPRIANO 004691.681-45 GESTOR GOVERNAMENTAL
895066/09 EDVANIA SILVA RAMOS DE ALBUQUERQUE 704446841-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
894779/09 ELEMARCIA PAIVA MOREIRA REZER 536720681-34 GESTOR GOVERNAMENTAL
895223/2009 ELFI EBSEN LUZ 846.556749-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
895853/09 ELISANDRO MARCIO DA LUZ 502789591-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
896592/2009 ELVIRA FRANCISCA DE OLIVEIRA 314381.721-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
895004/09 EUZA MARIA MENDES 274711871-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
898514/09 EZIO DIAS VIDRAGO 022389261-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
851180/09 FABIO CURVO DORNELA 536409421-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
896646/09 FELIPE AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 016253121-48 GESTOR GOVERNAMENTAL
896836/09 FELIPE DA SILVA BERETA 924257471-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
907444/09 FRANCISCA MAGDA ROSSETO 019942089-02 GESTOR GOVERNAMENTAL
898713/09 GIOVANA CESTARI 503449511-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
888312/09 GLAUCIO DE ABREU CASTANON 549892991-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
5546/2020 GUILHERME FERRAZ SILVA 555968511-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
902513/09 HELIO EXPEDITO DA SILVA 875183411-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
906750/09 HUGUINEY ALVES DE SOUZA 176719141-34 GESTOR GOVERNAMENTAL
912825/2009 ILMA AMARALO PIEMONETE DE MELLO 357.252221-87 GESTOR GOVERNAMENTAL
886737/09 IONE APARECIDA COSTA 502775451-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
892070/09 IOSSEF GAYOSO 700312071-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
911667/09 IRACEMA DIAS DA SILVA 568021531-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
895699/09 ISAQUE ROCHA NUNES 383846041-34 GESTOR GOVERNAMENTAL
871097/09 ISMAEL IVO C. L. DE OLIVEIRA 567470201-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
897417/09 JANAINA REIS DE OLIVEIRA 689724821-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
889719/09 JESUEL PAULO DE SOUZA 621985481-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
906872/2009 JHONNY WANDERSON SENA LIMA 009609741-80 GESTOR GOVERNAMENTAL
912036/09 JORGE LIMA CARDOSO(protocolo 2 formularios ) 602621840-87 GESTOR GOVERNAMENTAL
895473/09 JOSE FRANCISCO DA SILVA 137931281-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
916106/2009 JOSE REINALDO FIORAVANTI FILHO 576493.751-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
915441/09 JOSE ROBERTO FERREIRA 804783871-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
885758/09 JULIANA FERRAZ LOGRADO 830182551-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
906898/09 JULIANA MOURA PAIM 013100065-98 GESTOR GOVERNAMENTAL
907271/2009 JULIANA VILAR RAMALHO RAMOS 512888691-34 GESTOR GOVERNAMENTAL
887989/09 KAMILA V. DE AMORIM 979419991-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
907385/09 KATIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS LOPES 024419367-35 GESTOR GOVERNAMENTAL
894766/09 KELLY MATTOS GUIMARÃES 945649141-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
894752/2009 LILIANA MARIA FRADE 002.726026-71 GESTOR GOVERNAMENTAL
89606/09 LUCINDO VANNI RANGEL 161907261-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
891982/09 MARCELO SARAIVA MUNIZ 038652439-40 GESTOR GOVERNAMENTAL
897191/09 MARCOS LUIZ DOS SANTOS 412862439-04 GESTOR GOVERNAMENTAL
894801/09 MARGARETH RIBEIRO PIAI DE MELLO 384061011-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
875296/2009 MARIA JOSE DOS SANTOS PECHE 175821051-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
894990/09 MARIO AUGUSTO SALAMONI 329186401-82 GESTOR GOVERNAMENTAL
892687/09 MARIO VIANA FILHO 581418981-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
907844/2009 MAURO YAMASHITA 816813301-30 GESTOR GOVERNAMENTAL
896591/09 MICHELY DA ROSA M. DE SOUZA 855037701-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
885068/09 MOACIR MARQUES PENTEADO 126433001-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
863056/09 MOISES M. M. DE OLIVEIRA 003689161-46 GESTOR GOVERNAMENTAL

895641/09 NATALIA DENISE BONFIETTI 007448561-08 GESTOR GOVERNAMENTAL
894585/2009 NILTON LUCIANO ZANQUETTA 622.621141-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
915353/09 ODAIR JOSE VARGAS 551215351-04 GESTOR GOVERNAMENTAL
906855/09 OTAVIA DOS SANTOS RODRIGUES CAMARGO 861130111-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
875848/09 PAOLA DE OLIVEIRA TREVISAN GOMES 847257291-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
907447/09 PATRICIA COSTA OLIVEIRA VILELA 695630201-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
892325/09 PATRICIA P. ASSUMPÇAO 594125341-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
850898/09 PAULA HERNENDES FERTONANI RUI Z 034847949-25 GESTOR GOVERNAMENTAL
904724/2009 PAULO SERGIO VICENTE 672504.839-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
888162/09 PERLA VESCOVI 790632171-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
897451/2009 PRISCILA JIMENES BRAGA 010212431-08 GESTOR GOVERNAMENTAL
872414/2009 RAFAEL BRECAILO KLOECKNER 929592371-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
897381/09 RAFAEL FERNANDES VITAL 010674301-56 GESTOR GOVERNAMENTAL
878803/09 RAFAEL HENRIQUE DE PINHO 017068991-30 GESTOR GOVERNAMENTAL
893091/09 RENATA NASSARDEN TABORELLI OLIVEIRA 792798211-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
897990/09 RENATA VALDUGA 051197139-71 GESTOR GOVERNAMENTAL
890218/09 RENATO AUGUSTO S. BIANCHI 831151021-00 GESTOR GOVERNAMENTAL
895790/09 REYNER ROOSEVELT DE SOUZA E SILVA 951060811-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
887841/09 ROBERTO SARTO 275364409-87 GESTOR GOVERNAMENTAL
911978/09 ROGERIO ALVES DE SOUZA 882951761-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
911958/09 SANDRA ANTUNES DOS SANTOS 864758439-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
898035/09 SARAH DE M. CANACHO CARVALHO 954505051-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
902524/09 SEMILIANA CUNHA TEIXEIRA 013636436-57 GESTOR GOVERNAMENTAL
906470/09 SERGIO JOSE BOTH 481136200-44 GESTOR GOVERNAMENTAL
912023/09 SERGIO MURILO ANDRADE CARVALHO 726704956-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
923980/2009 SILEIDE DE OLIVEIRA RAMOS 237744794-53 GESTOR GOVERNAMENTAL
889372/09 SILVANA LUISA SCHUTZ 314632311-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
907516/09 SINIRA DE FREITAS COELHO 378404951-68 GESTOR GOVERNAMENTAL
902532/09 SOLANJE PEREIRA DOS SANTOS (pendente) 384388521-42 GESTOR GOVERNAMENTAL
902533/09 SOLANJE PEREIRA DOS SANTOS(completo) 384388521-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
889664/09 SONIA DIAS DA LUZ 616257281-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
904629/2009 SONIA MARIA RODRIGUES DE MELO SILVA 304175.701-04 GESTOR GOVERNAMENTAL
913164/09 STELLA MARIA LOPES MUGARTE 593554681-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
898606/09 SUMARA AMBROSIO EVANGELISTA 003838011-09 GESTOR GOVERNAMENTAL
89431/09 TANEA HENRIQUE DA SILVA 594867671-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
902500/09 TANIA MARA CHAVES DALDEGAN 429581801-15 GESTOR GOVERNAMENTAL
913361/09 UELINTON ALVES LOPES 025941038-10 GESTOR GOVERNAMENTAL
905018/2009 VALDAIR FERREIRA OJEDA 522502.961-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
895499/09 VALDERSON SOARES LEITE 760414091-20 GESTOR GOVERNAMENTAL
890206/09 VALDERSON VALERIO DA SILVA 415416421-04 GESTOR GOVERNAMENTAL
907857/2009 VERIDIANA ALCANTARA F. YAMASHITA 038633619-97 GESTOR GOVERNAMENTAL
898137/2009 VILMA LUCAS BARBOSA 353.448061-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
904466/09 WALDIR CELESTINO 042001898-01 GESTOR GOVERNAMENTAL
888164/09 WALTON G. DE SOUZA 252790687-72 GESTOR GOVERNAMENTAL
906479/09 WESLEY JOSE DOS SANTOS 840124121-91 GESTOR GOVERNAMENTAL
872378/2009 WILLIAN THIAGO SILVA AMORIM 992284161-49 GESTOR GOVERNAMENTAL
915471/09 ADILSON LOURENÇO GOMES 471065812-91 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
912798/2009 ADRIANA DE SOUZA RAMALHO 890.283411-53 PERITO OFICIAL CRIMINAL
911378/09 ADRIANO VITAL COSTA 799316501-68 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
915461/2009 ANDRE LUIS GUEDES 709.404601-49 PERITO OFICIAL CRIMINAL
897169/09 ANTONIO NUNES DA SILVA 010643611-29 PERITO OFICIAL CRIMINAL
904334/2009 CAMILA GONZAGA ESPINDOLA CHAVES 018.921761-81 PERITO OFICIAL CRIMINAL
924080/2009 CAROLINA BERTI YAMAMURA 040788819-55 PERITO OFICIAL CRIMINAL
906519/09 CÉSAR AUGUSTO BRANDÃO ARÃO 554816471-68 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
890778/09 DANIELA MODESTO VICENTIN 120008618-06 PERITO OFICIAL CRIMINAL
907593/2009 DEBORA SANTOS MANCIOLLI DEMELAS 535042591-91 PERITO OFICIAL CRIMINAL
911866/09 EDNA DA SILVA ALMEIDA 453514491-53 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
911071/09 EDSON CASADEI 645328799-49 PERITO OFICIAL CRIMINAL
892175/09 EZIEL VIRGOLINO PACHECO 570176621-72 PERITO OFICIAL CRIMINAL

894184/09 FERNANDO SASAKI KIMURA 495576101-15 PERITO OFICIAL CRIMINAL
904785/09 FLAVIO LUIZ GARDIM DE ALMEIDA 037604549-33 PERITO OFICIAL CRIMINAL
893952/09 FRANCIANE DA SILVA FRANÇA 005885431-28 PERITO OFICIAL CRIMINAL
907322/09 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 442422201-20 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
898327/09 FRANCISCO MANSUETO DE A. NETO 654269241-04 PERITO OFICIAL CRIMINAL
902611/09 GILBERTO MAURO COELHO 051929678-80 PERITO OFICIAL CRIMINAL
915451/09 GILMAR VIEIRA GOMES 68811362-15 PERITO OFICIAL CRIMINAL
893316/09 GISLLAYNE NERES CAMPEAO 006395551-28 PERITO OFICIAL CRIMINAL
911761/09 GUILHERME DAMASCENO FILHO 382456716-49 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
894736/09 HUGO GOMES OLIVEIRA 844966901-44 PERITO OFICIAL CRIMINAL
911892/09 ISMAEL DOURADO FERREIRA 616528731-04 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
856967/09 JANETE MACEDO R. DE MIRANDA 283902101-34 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
911328/09 JOSE MORAES BARBOSA FILHO 100289433-68 PERITO OFICIAL CRIMINAL
907393/09 JULIANA STASCOVIAN 032450389-09 PERITO OFICIAL CRIMINAL
911713/09 KARINI VOLKER 897564101-59 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
902565/09 KAROLINA FERNANDES SALANDIN 017572211-07 PERITO OFICIAL CRIMINAL
907761/09 KESIA ELAINE PAULA COSTA DE  ALMEIDA 699303251-15 PERITO OFICIAL CRIMINAL
915715/09 LAURO BRUNO T. DE BORTOLI 099379477-74 PERITO OFICIAL CRIMINAL
902583/09 LIDIANE VIGNARDI CORREA 887093701-10 PERITO OFICIAL CRIMINAL
907527/09 LUCIMARA AFONSO 801297651-04 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
907727/09 LUIZ GUSTAVO FALCÃO PEREIRA 715204301-91 PERITO OFICIAL CRIMINAL

MARCELE GUIMARAES MOREIRA 740340901-97 PERITO OFICIAL CRIMINAL
893213/09 MARCELE GUIMARAES MOREIRA 740340901-97 PERITO OFICIAL CRIMINAL
906763/09 NELSON JOSE DOS SANTOS 376443781-20 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
895801/2009 PAULO JOSÉ DE MEDEIROS 474.342104-78 PERITO OFICIAL CRIMINAL
889469/09 PETRONIO DA C. JORTE 819906261-49 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
907173/2009 RENATO CESAR RIBAS PERES 716222681-72 PERITO OFICIAL CRIMINAL
902540/09 RICARDO ALEXANDRE P. L. ASCHAR 655431141-68 PERITO OFICIAL CRIMINAL
913434/09 ROBERTA ONDEI 828443051-72 PERITO OFICIAL CRIMINAL
895088/09 ROSIMAR VICENTE MACHADO 523162461-68 PERITO OFICIAL CRIMINAL
923915/2009 SAMUEL MOSCHEN ORTIGARA 039097269-09 PERITO OFICIAL CRIMINAL
898112/2009 THIARA CAPRISTO CASTRO 022.805431-17 PERITO OFICIAL CRIMINAL
896899/09 TOMAZ SILVA GOIANA 544119045-00 PERITO OFICIAL CRIMINAL

904345/2009
VANESSA CAROLINE COUTINHO DE LARA
ANICETO 925.185751-20 PERITO OFICIAL CRIMINAL

907332/09 WANDERLEIA FRANCISCA DE SOUZA 098759248-30 PERITO  OFICIAL CRIMINAL
915547/09 WERIEKSON FORTUNATO DE C. ROCHA 053947366-93 PERITO OFICIAL CRIMINAL
907347/09 ANA PAULA MACIEL 697873281-87 TEC. EM NECROPSIA
856279/09 EMERSON DE SOUZA NEVES 667970981-49 TEC. EM NECROPSIA
898628/09 EULALIA MAXIMIANA RODRIGUES 161624471-20 TEC. EM NECROPSIA
896494/09 FERNANDA RIBEIRO MARINHO 720371051-34 TEC. EM NECROPSIA
904996/09 JOILSON MOACIR DE CAMPOS 826424271-53 TEC. EM NECROPSIA
906472/09 LUIZ PAULO CARVALHO 686617464-34 TEC. EM NECROPSIA
907353/09 MAURILIO DE ARAUJO 344547137-15 TEC. EM NECROPSIA
924361/2009 MAURILIO SOARES GERONIMO 805071821-20 TEC. EM NECROPSIA
897733/09 MUNIQUE SECATO 029291011-80 TEC. EM NECROPSIA
902501/09 NARCISO GALVAO DE MATOS 204662851-91 TEC. EM NECROPSIA
907363/09 PATRICIA CARMO DOS SANTOS SIQUEIRA 450062702-25 TEC. EM NECROPSIA
891055/2009 RODRIGO VINICIUS DE MORAES GONÇALVES 690.658881-87 TEC. EM NECROPSIA
913079/09 SARA GIOVANA DADAM ZILIOTTO 066067739-38 TEC. EM NECROPSIA

2. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS
2.1 Não houve indeferimento de pedido de devolução da taxa de inscrição.

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração